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Április 3-án a Város Napját ünnepeljük
Lapzártánkat követően, április 2-án és 
3-án zajlanak majd az idei Város Napi 
programok, melyek sorát a 4. oldalon 
olvashatják. A képviselő-testület zárt ülé-
sen döntött az idei díjazottakról, hogy ne 
az események után „kullogjunk”, meg-
kaptuk a lehetőséget, hogy közzé tehes-
sük az idei kitüntetettek névsorát. 

Jászberény város díszpolgára: 
Dr. Jakus Zoltán, nyugdíjas kór-

házigazgató, fül-ott-gégész kimagasló 
szakmai színvonalon végzett munkájá-
ért, a város érdekében kifejtett kiemel-
kedő tevékenysége elismeréseként.

Jászberény Város Tiszteletbeli 
polgára: 

Piotr Arkadiusz Kubieniec, nyug-
díjas iskolaigazgató, önkormányzati 
képviselő, a testvérvárosi kapcsolat ki-
alakítása, fenntartása érdekében végzett 
kiemelkedő tevékenységéért, a városok 
közötti együttműködés ápolásáért.

Jászberény Városért – Pro Urbe  
érdemérem: 

Dr. Gyárfás Eszter, nyugdíjas ra-
diológus főorvos, az egészségügy terü-
letén kifejtett kiemelkedő és eredmé-
nyes munkája elismeréseként.

Fózer Tibor, a Jász-Nagykun-Szol-
nok Vármegyei Katasztrófavédelmi Igaz-
gatóság Jászberényi Katasztrófavédelmi 
Kirendeltségének vezetője kimagasló 
munkájáért, a jászsági önkéntes tűzoltó 
mozgalom fejlesztéséért és a Jászberény 
város fejlesztésében végzett eredményes 
munkájáért.

Pro Civitate – Jászberény díj: 
Sósné Guba Katalin a város érde-

kében kifejtett kiemelkedő tevékenysé-
gének elismerése, a nagyrabecsülés és a 
tisztelet legméltóbb kifejezéseképpen.

Jászberény Város Fridvalszky Ferenc 
köztisztviselői díj: 

Tóthné Páll Ilona, a Jászberényi 
Polgármesteri Hivatal humán politikai 

ügyintézője, kiemelkedő szakmai szín-
vonalon végzett munkája elismerése-
ként.

Jászberény Város Sipos Orbán  
kulturális és művészeti díj:

Farkas Edit, a Hamaza Gyűjte-
mény és Jász Galéria múzeumigazga-
tója, eredményes, magas színvonalú 
szakmai tevékenysége elismeréseként.

Cantate Nobis Énekegyüttes, a ze-
neművészet területén elért kiemelkedő 
színvonalú tevékenységéért. 

Jászberény Város Zirzen Janka  
közoktatási díj:

Gömöri Árpád, nyugalmazott ma-
gyar-történelem szakos középiskolai 
tanár, a közoktatás területén végzett 
kimagasló pedagógiai, vezetői, továb-
bá az oktatói tevékenységhez kapcso-
lódó, azt segítő munka elismerése-
ként.

Kecskésné Szórád Judit, a Lehel 
Vezér Gimnázium tanára, a kiemelke-
dő szakmai színvonalon végzett peda-
gógusi tevékenysége elismeréseként.

Kisné Kozma Piroska, általános 
iskolai tanár, a tudatos, következetes, 
kiemelkedő színvonalon végzett peda-
gógiai munkája elismeréseként. 

Rácz Edit óvodapedagógus, tag-
óvoda vezető az óvodai nevelés terüle-
tén kifejtett magyas színvonalú tevé-
kenysége elismeréseként.

Jászberény Város Árpád házi Szent 
Erzsébet egészségügyi díj:

Dr. Gulyás Lászlóné védőnő, az 
egészségügy területén végzett több év-
tizedes, kimagasló színvonalú munkája 
elismeréseként.

Jávorcsik Józsefné reumatológiai 
és fizikoterápiás részlegvezető asszisz-
tens, oltópont koordinátor, egynapos 
sebészet – szemészet esetmenedzser, 
az egészségügy területén folytatott ki-
emelkedő szakmai munkája elismeré-
seként.

Mezőné Mizsei Tünde, a Jászberé-
nyi Szent Erzsébet Kórház Rehabilitá-
ciós Osztályának főnővére, a lelkiisme-
retes, kiváló szakmai felkészültséggel 
végzett munkája elismeréseként.

Jászberény Város Gerevich Aladár 
sport díj: 

Lencsés Donát Dániel, a FIM 
Superstreet kategória Európa-bajnoka, 
a versenysportban elért kimagasló ered-
ménye elismeréseként.

Notheisz János testnevelő tanár, 
a Jászberényi Triatlon Sportegyesület 
vezető edzője, kimagasló sportvezetői, 
edzői tevékenysége és az utánpótlás-
nevelésben végzett magas színvonalú 
munkája elismeréseként.

Jászberény Város Szent Klára  
szociálismunka díj: 

Szent Ferenc Egyesített Szociális 
Intézmény, a személyes gondoskodást 
nyújtó, szociális ellátásban betöltött ki-
emelkedő szerepe elismeréséül.

Jászberény Város Komáromy József 
sajtódíj: 

Banka Csaba szerkesztő, riporter a 
magas színvonalú újságírói tevékenysé-
ge elismeréseként. 

Jászberény Város Rendészeti díj: 
Baranyi Zoltán különleges szerkeze-

lő, a példaértékű hivatás- és tisztelettu-
dattal végzett munkája elismeréseként.

Jászberény Város Faragó László 
Környezetvédelmi díj: 

Kardos Orsolya, a Jászberényi Pol-
gármesteri Hivatal környezetvédelmi 
ügyintézője a környezetvédelemért, a 
környezeti kultúra fejlesztéséért és a 
településkép alakításáért végzett kima-
gasló munkája elismeréseként.

Jászberény Szolgálatáért díj: 
Sándor Krisztián asztalos, karban-

tartó a több évtizedes, lelkiismerettel 
végzett munkája elismeréseként. 

Jászberény Város Mecénása díj: 
A Jászsági Menedzser Klub Egye-

sület, a város gyarapodását, fejlődését 
szolgáló, ellenszolgáltatás nélküli, je-
lentős támogatás elismeréseként.

Jászberény városa néhány napra fontos helyszíne lett az 1848/49-es szabadság-
harcnak a tavaszi hadjárat eseményeinek. Április 3-án a városban tanácskozott 
Görgei Artúr vezetésével a haditanács, majd másnap 23 ezer magyar honvéd 
indult el Jászberényből a tápióbicskei csatatérre. E jeles események tiszteletére 
választották a város napjának április 3-át, s több mint tíz éve már, hogy ezen a 
napon adják át az éves városi elismeréseket is. Így lesz ez most is.

Mihályi Gábor Kossuth-díjas!
A március 15-i nemzeti ünnep alkal-
mából Novák Katalin köztársasági 
elnök kitüntetéseket adományozott, 
melyek átadására a Parlament kupola-
csarnokában került sor. Szűkebb kör-
nyezetünkből a Kossuth-díj átadásakor 
volt érdekelt Mihályi Gábor, a Jászság 
Népi Együttes egykori táncosa, aki ma 
már a Magyar Állami Népi Együttes 
vezetője.

Mihályi Gábor Harangozó Gyula-
díjas koreográfus, rendező, kiváló és 
érdemes művész, a Magyar Művészeti 
Akadémia rendes tagja. Magyarország 
számára kivételesen értékes művészi 
pályafutása, a hagyományt a moderni-
tással mesterien ötvöző koreográfiái és 
rendezései, az autentikus formanyelvre 
építve a ma emberéhez szóló kortárs 
néptáncművészete és közösségformá-
ló társulatvezetői munkája, a Magyar 
Állami Népi Együttes megújítása terén 

egyedülálló művészeti és vezetői tevé-
kenysége elismeréseként vehette át a 
Kossuth-díjat.

Kitüntetéséhez Olvasóink nevében 
is gratulálunk! 

Notheisz Janka a MATEHETSZ 
Felfedezettjeink fődíjasa!
A Magyar Tehetségsegítő Szervezetek 
Szövetsége által rendezett XIV. Kárpát-
Medencei Tehetségnapon vehette át a 
fődíjat a Yakuzák SE/ Y Akadémia ver-
senyzője.  “Az utánpótlás gyémántja” 
című pályázata nagy elismerést váltott 
ki a MATEHETSZ vezetésében. 

- Janka eredményei és az azokból 
kiolvasható jövőkép került díjazására 
a MATEHETSZ által, amellyel kisebb 
ösztöndíj is jár. Az Y Ház avagy “Az élet 
iskolája” Nemzeti Tehetségpontként 
működik már több éve. Örülök annak 
a kontinuitásnak, amely évtizedek óta 
jelen van az egyesületünkben. A ne-
velési folyamataink elismerése a jövő 
generációinak fontos igazán, mondta 
Notheisz Janka újabb sikere kapcsán 
sensei Agócs Tibor, az Y Ház vezetője. 

Lapterjesztés

Eddig a város három pontján, most 
már hat helyen juthatnak hozzá a Jász-
kürt újsághoz az érdeklődők azoknak 
a terjesztő ládáknak köszönhetően, 
melyek kihelyezésre kerültek. A Pos-
ta, a központi COOP Áruház előtt és 
az Apponyi téren a COOP Áruház-
nál már korábban is hozzájuthattak 
a városlakók a kéthetente megjelenő 
lapunkhoz. Utóbbi terjesztői láda, a 
COOP üzlet felújítását követően, egy 
kicsit távolabb, a Dohánybolt elé lett 
helyezve.

Neuralgikus pontja volt a terjesz-
tésnek a Hűtőgépgyári lakótelep. Most 
az Ifjúság utcán három helyre – az Os-
toros és a Jubileum utcával szemben, 
valamint a buszmegállók mögé – került 
terjesztő láda, amelybe minden megje-
lenés napján kerül a Jászkürt, s onnan 
éppen hazafelé tartva magukhoz is ve-
hetik az arra lakók.

Reméljük, hogy ezzel javul a Hűtő-
gépgyári lakótelepen  is az elégedettség, 
mert könnyebben juthatnak hozzá a 
Jászkürt Újsághoz!
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Bemutatjuk a képviselő-testület új tagjait II. rész
Lénárt Gábor – a 2-es számú vá-
LasztókerüLet eGyéni képviseLője
Születési hely, idő: Jászberény, 
1964. 10. 24.
Családi állapot: nős (két gyermek édes-
apja, Ákos 28, Anita 31 éves, két uno-
kája van)
Munkahely: egyéni vállalkozó, biztonság-
technikai mérnök, tűzvédelmi szakértő

Lénárt Gábor a Rákóczi úti Álta-
lános Iskola után a Lehel Vezér Gim-
náziumban végzett. Innen útja az Ybl 
Miklós Építőipari Műszaki Főiskolára 
vezetett, ahol tűzvédelmi szakon szer-
zett diplomát. Budapesten, az egyik 
minisztériumban dolgozott 8 évig, 
majd mikor az Electrolux keresett 
biztonságtechnikai szakembert, 1995 
decem berében hazaköltözött család-
jával. Előbb albérletben éltek, majd 
2000-ben építettek házat a 2-es számú 
választókörzetben, ahol azóta élnek. 
Főállású vállalkozó 2006, tűzvédelmi 
szakértő 2009 óta. 

Vannak, akik úgy ismerik, mint 
kajszibarack termelő. Nyolc éve édes-
apja földjét ültette be mintegy 250 
fával, melyek zamatos termését már 
sokan kóstolhatták.

Szeret horgászni, s egy kishajó tu-
lajdonosa is, melyet saját kezűleg újí-
tott fel és amellyel a Tisza tavon riogat-
ja a halakat. Hobbija még a gombászat, 
melyet már 8 éve, mint regisztrált gom-
baszakértő is művel. Ha valaki felkere-
si, hogy vizsgálja meg az általa szedett 
gombát, azt szívesen megteszi. Van egy 
olyan terve, hogy amikor az idő is alkal-
mas rá, akkor az érdeklődőket elvinné a 
Mátrába túrázni, hogy ott megismerjék 
a különböző gombafajokat. Ez ismer-
kedésnek és testmozgásnak, valamint 
közösségépítésnek is jó lenne szerinte. 

Elmondása szerint már mintegy 
30 éve „elölről” kezdi olvasni az újsá-
got. Fiatal korában rendkívül büszke 
volt, arra, honnan származik. Mind-
ezt 2019-ben már inkább elhallgatta. 
A város nevét már inkább negatív ér-
telemben olvasta vissza, legyen szó az 
„Elios” ügyről, vagy akár a „Malom” 
projektről. Azt a várost, amelyről még 
a főiskolán, városépítészetből is külön 
tanult, ahol jégpálya, állatkert is épült, 
amely a régió és az egész Alföld egyik 
ipari csodája lett, az eltelt ezer év legsi-
keresebb 10 éve és az ezzel járó pénzeső 
nemhogy magasabbra emelte, hanem 
sokkal inkább elveszejtette a mezővá-
rosok között. 2019-re megtapasztalta 
a piaccsarnok lebontását, majd vissza-
építését, az egészségházunk elvesztését, 
a Tiszti Klubunk magára hagyását, a 
főtéri szórakozási lehetőségek teljes le-
épülését. „Kinyílt a bicska a zsebében.” 
Elgondolkodott, hogy valóban így 
kell-e ezeknek történnie. 

Még bízott és támogatta azt a rend-
szert, ami 2010-ben létrejött, mert 
hitte, hogy ez Európába vezeti majd a 
várost. Mivel nem ez történt, így más 
utat keresett. Nála 2019-ben a Bercsé-
nyi úti iskola előtti járdafelújítás verte 

ki végképp a biztosítékot: Négy hóna-
pig készült a 20 méternyi járda, miköz-
ben a gyerekek a forgalmas közúton 
közlekedtek, sőt állítólag még a betont 
is Gödöllőről hozatták... 

Ez az út pedig a Jászsági Kossuth 
Kör megalapítása lett, amelynek egy-
ben az elnöke is. E civil szervezet sze-
repet vállalt az elmúlt évi országgyű-
lési választás kampánymunkájában és 
tovább szeretne dolgozni a térség civil 
közösségi életének formálásában. Mi-
vel úgy ítélték meg, hogy a KJE-hez 
hasonlóan ők is ugyanazt a „szekeret” 
tolják - ráadásul közel azonos irányba 
- nem volt akadálya annak, hogy belép-
jenek a KJE-be. 

Egyéni vállalkozóként azért meg 
kellett gondolnia, hogy vállal-e po-
litikai szerepet. Voltak tapasztalatai, 
amelyek ugyanis ez ellen szóltak. Azt 
is mérlegelnie kellett, hogy a munka 
mellett marad-e kellő ideje, ereje a kép-
viselői munkára.  Többen is megnyug-
tatták: e két feladat jól megfér egymás 
mellett. Igaz, az időközi választás óta 
eltelt két hónap alatt már kiderült, 
hogy – kabarésan szólva – ez így, ugye, 
ebben a formában nem igaz... 

Kifejezetten azért szeretett volna a 
2-es körzetben indulni, mert több mint 
két évtizede lakik már itt. Folyamato-
san érkeznek hozzá a lakossági jelzések a 
területről, s ezeket továbbítja, egyezteti 
azokkal, akik a megoldásban segíteni 
tudnak. Tervezi a problémás utcákban a 
csapadékvíz elvezetésének megoldását, 
továbbá a Bajnok utcai játszótér meg-
újítását, bekerítését a rendelkezésemre 
álló keret terhére próbál megoldani. 

Hogy vállalja-e a megmérettetést 
a jövő évi választáson? Mint mondta 
ez egy „próbaidő” a számára, hogy el-
döntse, meg tudja-e valósítani azokat az 
elképzeléseket, el tud-e indítani olyan fo-
lyamatokat, amelyekkel tarsolyában ne-
kivágott ennek a megtisztelő feladatnak.

- Nem egy pártért, vagy személyért 
akarok tenni, cselekedni, de nem is 
egy párt, vagy személy ellen. Kizáró-
lag Jászberényért, az itt élőkért. Ha mi 
már nem is, de a gyermekeink, unoká-
ink újra büszkén mondják ki, honnan 
származnak – mondta bemutatkozása 
zárásaként.

Dr. kertész ottó GyörGy – 
4-es számú váLasztókerüLet 
eGyéni képviseLője
Születési hely, idő: Jászberény, 
1953. 05. 09.
Családi állapot: nős (három gyermek 
édesapja, Dávid 41, Ottó 38, Éva 34 
éves, 4 unokája van)
Munkahely: nyugdíjasként egyéni 
vállalkozó

Kitüntetések: Sipos Orbán díj, 
Magyar Arany Érdemkereszt

Dr. Kertész Ottó, állatorvos, nem 
szorul különösebben bemutatásra a 
Jászságban, hiszen minden településen 
ismerik. Jászberény pedig az a bázis éle-
tében, amely kellő hátteret biztosít ma is 
munkájához. Új képviselője a jászberényi 
testületnek, de korábbról már van önkor-
mányzati múltja, hiszen előbb Jászkis-
éren, majd Jászberényben is volt képviselő 
a rendszerváltást követően. Sőt, Jászbe-
rényben két éven át alpolgármesterként 
is dolgozott, amíg az összeférhetetlenségi 
törvény miatt inkább hivatását választot-
ta, s lemondott a képviselőségről. Hosz-
szú szünet után a legutóbbi országgyűlési 
választásokon tért vissza a politizáláshoz. 
Az ellenzéki pártok előválasztásának nyer-
teseként lett kihívója Pócs Jánosnak. Ezek 
után viszont már nem volt meglepő, hogy 
a KJE színeiben indult a jászberényi idő-
közin, s a 4-es választókerületben – ahol 
lakik is – megnyerte a választást. 

– Az országgyűlési választást köve-
tően egyre többen kerestek meg azzal, 
hogy vállaljak nagyobb szerepet Jász-
berény közéletében. Mivel éreztem a 
támogatást, ezért vállaltam a jelöltséget. 
Az is igaz, hogy nosztalgiával emlékez-
tem arra a két évre, amikor veled együtt 
voltunk a képviselő-testület tagjai és 
nem az jellemezte a munkánkat, hogy 
agyonpolitizáltuk volna egymást. Az 
utóbbi időkben viszont nem ezt tapasz-
taltam. Vagyok annyira idealista, hogy 
bízom abban, hogy ezt lehet korrigálni, 
visszacsinálni. Azt az időt ugyan visz-
szahozni nem lehet, de a gondolkodás-
módot talán lehet alakítani – mondta 
érdeklődésemre Kertész Ottó, aki két 
alapítvány tagjaként is a közélet részese 
volt az elmúlt években. Az egyik a Jász-
ság Népi Együtteshez kötődik, a Folklór 
Kulturális Közalapítvány, míg a másik a 
Jászság Évkönyvhöz és ezek mellett har-
madik ciklusában az állatorvos kamara 
megyei szervezetének elnöke. 

– Mondhatom, hogy ismerem a kör-
zetet, de azt is, hogy nem mindenben. A 
város régi magjához tartozik ez a térség. 
Ebben a körzetben, nagy gigaberuházá-
sok nem valósultak meg, s ilyenek lehet, 
hogy nem is várhatók e városrészben.   
Amire nagyon oda kell figyelni – a szűk 
utcák miatt -, az a forgalmi rend. A csa-
tornahálózat itt is nagyon elavult, pél-
dául a Fazekas utcában többször is volt 
csőtörés. Sok kis probléma persze nap, 
mint nap jelentkezhet, jelentkezik. Kü-
lönösebb meglepetést az önkormányzati 
munka nem okoz nekem, de ma azért 
már sok mindenben más a módszer, 
mint volt huszon évekkel ezelőtt Az idő-
közi választások eredményeként most 
csendben építkezhetünk, de gyanítom, 
hogy a jövő évi választás ismét hangos 
lesz – véli a 4-es számú választókerület 
egyéni képviselője.

Amikor pedig arról érdeklődtem, 
hogy egy évre vagy hosszabb időre ter-
vezi-e a képviselői munkát, tömören, 
röviden és egyértelműen fogalmazott: 
- Ember tervez és a lakosság dönt! Azt 
azért még hozzátette, ha a KJE az egy 
év elteltével is számít a szolgálataira, 
akkor vállalja az újabb megmérettetést.

pető béLa – a 9-es számú váLasz-
tókerüLet eGyéni képviseLője
Születési hely, idő: Jászberény, 
1978. 11. 08.
Családi állapot: nős (két gyermek édes-
apja, Dea 12, Larina 6 éves)
Munkahely: egy németországi csiszoló-
anyag gyártó cég magyarországi  
képviselője
Beosztás: értékesítő

Pető Béla Jászberényben született, de 
30 éves koráig – kivéve a középiskolás 
éveket – Jászapátin élt szüleivel. Mezőbe-
rényben egy kéttannyelvű gimnázium-
ban tanult meg németül, s ez a későb-
biekben a szakmai útját is meghatározta. 
Az értékesítés területén mindig a német 
nyelvterülettel kapcsolatos cégeknél dol-
gozott, s erre is építette a karrierét. Mára 
egy nemzetközi cégnél jó pozícióba ke-
rült, s azt végezheti, amit szeret, a nem-
zetközi értékesítés a feladata. Eddigi élet-
útjához persze az is hozzátartozik, hogy 
a szolnoki főiskolán külkereskedelmi 
üzletkötői képesítést szerzett. 

Felesége jászberényi, első lányuk 
2011-ben született meg, s 2012-ben 
kötöttek házasságot. Ekkor döntötték 
el, hogy elszakadnak a szülői háztól 
és Jászberénybe költöznek. Úgy gon-
dolták, hogy gyermekünknek is több 
lehetősége lesz kiteljesedni, s ezt azóta 
is jó döntésnek tartja. Előbb albérlet-
ben éltek, majd 2015-beb sikerült saját 
otthont vásárolniuk, melyet azóta is 
építgetnek, szépítgetnek. Közben meg-
született második lányuk is, így most 
már négyen élnek együtt.

Mindig érdekelte a közélet, de mint 
mondja, sokáig csak csendes megfi-
gyelője volt a történéseknek, az orszá-
gosaknak és a helyieknek is. Előbb a 
Momentummal került kapcsolatba, 
amelynek Bozsik Ferenc révén már volt 
képviselője a jászberényi testületben. 

Majd az ellenzéki pártok előválasztásá-
ban már aktív szerepet vállalt, szervezé-
si feladatokat végzett. Miután kiderült, 
hogy Jászberényben időközi választás 
lesz, már adta magát a helyzet, hogy 
a KJE színeiben indul a választáson. 
Nem vette természetesnek, de számí-
tott a KJE megkeresésének és büszke 
volt arra, hogy az általa végzett háttér-
munkát a szervezetnél értékelték. 

Az 5-ös választókerületben lakik, 
de a 9-es, melynek most már az önkor-
mányzati képviselője, sem volt számára 
ismeretlen. Amióta pedig megválasz-
tották, igyekszik egyre több személyes 
kapcsolatot is kiépíteni az ott lakókkal.

 – A kampányidőszak nem túl sze-
rencsésen, a karácsonyi és az év végi, 
illetve az új év kezdetére esett. Ekkor 
nem lehetett folyamatosan zavarni az 
embereket, nem tudtam tovább építeni 
a személyes kapcsolatokat. Én az ösz-
szes szóróanyagomat magam hordtam 
szét a választókerületben. Egyébként 
már abban az időszakban is sokan ke-
restek, s akikkel lehetett találkoztam 
is. Kétoldalú ismerkedés volt ez, de 
már problémákat is jeleztek számom-
ra. Most már az az időszak jön, amikor 
egy intenzív kapcsolatépítés kezdődik. 
A jövő hónapban indul a választókerü-
letek bejárása is. Bízom benne, hogy ez 
is hasznos lesz és sokan eljönnek, hogy 
elmondják az igényeiket, a kéréseiket – 
mondta Pető Béla, akit arról is kérdez-
tem, hogy az időközi választás óta eltelt 
időszakban mennyire ismerkedett meg 
a képviselői munkával. 

– Alapvetően semmi meglepetés 
nem ért. Arra persze én is kíváncsi vol-
tam, hogy főállás mellett hogyan lehet 
jól végezni a képviselői munkát. Azt 
látom, hogy valóban össze lehet egyez-
tetni a két feladatot. Igaz, van amikor 
éjszakág olvasom az anyagokat. Van 
tennivaló bőven, de ez jól kezelhető. 
Tetszik, hogy a város egészének dolgai 
mellett külön figyelnem kell a saját 
választókerületemre is – mondta Pető 
Béla, aki nem egy évre tervezi képvise-
lői munkáját. Szeretné ezt az évet arra 
használni, hogy megalapozza a követ-
kező évek sikereit. 

Előző lapszámunkban az időközi választáson a képviselő-testületbe jutott új 
tagok közül a két hölgyet mutattuk be, most pedig a három úr következik. 
Ők is a Jászberényért Közösen Egyesület színeiben, egyéni választókerültben 
szereztek mandátumot. 
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Sajtóközlemény
Komplex beruházás megvalósítása Jászberényben a  

GÉPKER Kft-nél
2023/03/10

A GÉPKER Kft. 2022. március 17-én részesült támogatásban 
a Gazdaságfejlesztési és Innováció Operatív Program Plusz 
(GINOP Plusz) keretein belül. A programban meghirdetett GINOP 
Plusz-1.2.3-21 kódszámú, és „A mikro-, kis- és középvállalkozá-
sok modern üzleti és termelési kihívásokhoz való alkalmazkodását  
segítő fejlesztések támogatása a leghátrányosabb helyzetű  
régiókban” című pályázaton a vállalkozás 41,29 millió forint támo-
gatást nyert, melyet Magyarország Kormánya biztosít az Európai 
Unió társfinanszírozásával. A támogatás feltételesen vissza nem 
térítendő. A beruházás keretein belül a vállalkozás infrastrukturális  
fejlesztést és eszközbeszerzést valósított meg. Emellett igénybe 
vett képzési és tanácsadási szolgáltatásokat is.

Komplex beruházás megvalósítása a GÉPKER Kft-nél
GINOP_PLUSZ-1.2.3-21-2022-02956

A GÉPKER Kft. projektjének összköltsége 58 991 704 Ft, ebből az össz-
költség 70%-a pályázati támogatás, 41 294 192 Ft. A vállalkozás az inno-
vatív fejlesztések keretében, a víz-, gáz-, fűtés-, légkondicionáló-szerelés 
tevékenységét, és a kiskereskedelmi tevékenységét fejlesztette. A pro-
jektben beszerzésre került egy új Doosan B50X-7 típusú elektromos 
homlokvillás targonca. A vállalkozás emellett fejlesztette infrastruktúráját, 
új kerítést, járdát, és bejárót építetett a jászberényi telephelyén annak 
érdekében, hogy a magasabb színvonalú szolgáltatás mellett a telephelyét 
is korszerűsítse.

Az új infrastruktúra kiépítésével egy korszerű és jól felszerelt telephely áll 
a vállalkozás rendelkezésére, ahol kiépítésre került egy több mint 23 kWp-
os napelemes rendszer is. Ennek segítéségével a vállalkozás nem csak 
költségeket takarít meg, hanem környezettudatos technológiát alkalmaz, 
és csökkenti a villamosenergia-felhasználásából adódó káros-anyagki-
bocsátását is.

Mindezen felül a vállalkozás igénybe vett képzési és tanácsadási szolgál-
tatások is. A projekt megvalósítási helyszíne 5100 Jászberény, Nagykátai 
út 14. A projekt a Széchenyi Terv Plusz program keretében valósult meg.

A projekt fizikai zárása: 2023. február 13. 

A projektről bővebb információt a http://gepkerkft.hu oldalon olvashatnak.

További információ kérhető: 
Fábián János (+36-70/984-1633, gepkerkft@gmail.com)

Városházi hírek
Az elmúlt néhány napban megtörtént a Fürdő utcában, a Lehel Vezér Gimnázi-
um oldalán található merőleges parkolóállások melletti támfal tetején lévő mészkő 
fedlapok és a lépcső tisztítása, javítása. Az elmozdult lapok alatti felület tisztítását, 
a lapok újraragasztását és fugázását, valamint az eltört lapok összeragasztását és 
pótlását magába foglaló beruházást a Molnár & Molnár Építőipari Kereskedelmi 
és Szolgáltató Kft. végezte bruttó 1.6 millió forint értékben. 

2020-ban megtörtént a Sün Sámuel Óvoda tetőszigetelése és fűtésének korszerű-
sítése, rá egy évre pedig megújult az épület előtti 351 m2-nyi terület is. Lakossági, 
majd képviselői jelzésre tavaly úgy döntöttünk, hogy redőnnyel és szúnyoghálóval 
szereljük fel az intézményt. A szerződést a Berény Redőny Kft.-vel kötöttük, aki 
a napokban készre jelentette a munkát. Az összesen 46 db redőny, illetve 14 db 
szúnyogháló felszerelését tartalmazó kivitelezés költsége bruttó 5 millió forint volt 
– írta Facebook oldalán Budai Lóránt polgármester.

Humanitárius segély keretében aggregátort 
küldünk Técsőnek
Rendkívüli, nyílt ülést tartott a Jász-
berény Városi Önkormányzat Képvi-
selő-testülete március 16-án, csütör-
tökön délután. A képviselők három 
napirendi pontot tárgyaltak meg és 
fogadtak el.

A képviselő-testület rendkívüli nyílt 
ülésén a 15 képviselőből 13 jelent meg 
(Bódis Béla és Szatmári Anikó hiány-
zott), így a tanácskozás határozatké-
pes volt, s megkezdhette munkáját. A 
megjelent képviselők elfogadták, hogy 
a meghívóban szereplő három előter-
jesztést tárgyalják meg.

Elsőnek a „Lakossági víz- és csa-
tornaszolgáltatás támogatására” című 
felhívásra történő pályázat benyújtásá-
ról döntöttek. Ennek kapcsán Hegyi 
István irodavezető tájékoztatta a képvi-
selőket arról, hogy a tavalyi pályázaton 
68,8 millió forintot igényelt és 6,7 mil-
lió forintot kapott a város. Idén 48 400 
000 Ft. a pályázati igény, s amennyit 
ebből Jászberény megkap, azt 3 napon 
belül átutalja a szolgáltatást biztosító 
TRV Zrt. számlájára. A pályázat be-

nyújtási határideje 2023. március 20. 
A miniszteri döntés meghozatalának 
határideje: 2023. május 24., s a támo-
gatás összegét legkésőbb 2023. decem-
ber 31-ig kell felhasználni. 

A pályázat benyújtását az előter-
jesztésben szereplő formában egyhan-
gúlag támogatta a 13 szavazó képviselő. 

A második napirendi pont egy dön-
téssorozat végét jelentette. Amint azt 
Budai Lóránt polgármester elmondta, 
folyamatosan egyeztettek arról técsői 
testvérvárosunk polgármesterével, hogy 
milyen támogatásra van leginkább szük-
sége a háborús időszakban Técsőnek. Az 
időnkét akadozó áramellátás sok problé-
mát okozhat, így egy FG Wilson Pl 10-3 
CALG típusú aggregátor ajándékozásá-
ról kellett a testületi tagoknak voksolni. 

Egy korábbi döntésében a testület 
9,5 millió forintot különített el erre a 
célra, s a beszerzési eljárás végére ki-
derült, hogy a MÁVIPROD Magyar-
ország Kft. lett a nyertes ajánlattevő 
(bruttó 8.636.000.- Ft), s a cég 2023. 
február 24. napján leszállított Jászbe-
rénybe a berendezést. 

Az aggregátor humanitárius segély-
ként történő ajándékozását mind a 13, 
az ülésen jelenlévő képviselő támogatta.

A rendkívüli nyílt ülés utolsó na-
pirendi pontja alapítványok támogatá-
sáról szólt. Bethlendy Béla, a Humán, 
Közrendi és Vallásügyi Bizottság elnö-
ke ismertette a bizottság javaslatát:

- a Jász Múzeumért Alapítványnak 
300 000 forintos támogatást javasol-
tak a Hatvan-Szolnok Vasútvonal 150. 
évfordulója alkalmából kiadott könyv 
támogatására,

- a Talentum Alapítvány számára 
Diákolimpia Országos Döntőjében 
való részvétel költségeihez 200 000 fo-
rintos támogatás odaítélését kérték.

A testület egyhangúlag fogadta el a 
bizottság által javasolt támogatási ösz-
szegeket.

Lapzártánkkal egyidőben március 
29-én délután 15 órakor kezdődött a 
képviselőtestület márciusi soros ülése.
Erről következő lapszámunkban szá-
molunk be, illetve a BerényCafén ol-
vashatnak majd tudosítást.

 Szántai Tibor

Sportfórum volt a Dérynében
Sportfórumra hívta a városvezetés és a 
testület a településen működő sport-
szervezetek képviselőit, tagjait és az 
érdeklődő lakosságot március 22-én, a 
Déryné Rendezvényház nagytermébe.

A fórum témája a Jászberény Városi 
Önkormányzat sportfeladatairól, va-
lamint a helyi sporttevékenység támo-
gatásáról szóló, helyi önkormányzati 
rendelet tervezet megvitatása, vélemé-
nyezése, módosítási javaslatok felvetése 
volt. Az anyaghoz egyébként korábban 
már írásban is várták az észrevételeket. 
Az elmúlt esztendőkben számos kri-

tikát kapott sportági támogatások 
mikéntje és mértéke is a megbeszé-
lendők között szerepelt. 

Budai Lóránt polgármester elöljá-
róban elmondta, már ’19-es választási 

ígéreteik között hirdették az igazságos 
elosztási rendszert és kifejtették törek-
vésüket, mely szerint a versenysporttal 
szemben a diák- és tömegsportot része-
sítik előnyben. A továbbiakban nagy vo-
nalakban ismertette a sportrendelet, már 
beérkezett javaslatokkal, véleményekkel 
módosított, átdogozott változatát, mely-
nek elfogadása a legközelebbi testületi 

ülésen kerül sorra. Ezt követően Balogh 
Béla alpolgármester, a számok nyelvén, 
forintosítva mutatta be, hogy a város 
2010 után mennyit költött a sportra, s 
most milyen lehetőségeik vannak. 

A sportszervezetek felszólaló ve-
zetői közül többen kifogásolták az 
önkormányzat anyagi támogatásának 
szűkülését, mert véleményük szerint 
ez tevékenységeik zsugorodását jelenti. 
Mindez pedig hatással lesz versenyzési 
lehetőségeikre és az utánpótlás neve-
lésre is. A képviselő-testületből hozzá-
szólók, takarékosságra szólította fel az 
egyesületeket és gazdálkodásuk átgon-
dolt racionalizálására. A városvezetés 
a költségvetésben rögzített (kiemelt 
egyesületek 40 millió Ft), az eddigiek-
től eltérő szerényebb összeggel számol, 
mely keret tekintetében lehetséges kis 
mértékű mozgás és ha a dolgok úgy 
alakulnak, akár az év közbeni korrek-
ciótól sem zárkóznak el. Azóta már az 
is kiderült, hogy előre nem számított 
plusz bevétele lesz a városnak, melyből 
10 milliót a kiemelt sportágak további 
támogatására terveznek felhasználni. 

A sportrendeletről és a plusz 10 
milliós támogatásról lapzártánkat kö-
vetően, március 29-i ülésén döntött a 
képviselő-testület.  dg

Felelős döntés vagy olcsó kampányfogás?
Felelős döntés vagy olcsó kampányfo-
gás. Ezek közül kellett választanunk, 
amikor tavaly a Zagyvaparti sétány el-
öregedett és beteg- ezáltal életveszélyes-
sé vált fáinak gallyazásáról és kivágásá-
ról kellett döntést hoznunk. Tudtuk, 
hogy politikai ellenfeleink meglova-
golják majd a témát, de az elmúlt na-
pok szeles időjárása megmutatta, hogy 
helyesen döntöttünk – írta Facebook 
oldalán Budai Lóránt.

- A napokban újabb 13 fa gallya-
zásáról, valamint 13 fa kivágásáról és 
19 fa tuskózásáról hoztunk határoza-
tot. A gallyazási munkálatokat első-
sorban a Bercsényi úton, a Lehel vezér 
téren és a Szövetkezet úton végezzük, 
a kivágások pedig, többek között a 
Szent László utcát, a Pelyhespartot és 
a kórház környékét érintik. Természe-
tesen a kivágott fákat pótoljuk. Ké-
rem és köszönöm a lakosság türelmét 
és megértését!
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Leheles sikerek
A Lehel Vezér Gimnázium tanulói nem 
lassítanak, egymás után érik el a jobb-
nál jobb eredményeket a különböző 
tanulmányi versenyeken.
Savaria Országos Történelemverseny 
megyei forduló 
1. Szabó Máté György (9. N) 
3. Bathó Gábor (9. N)
4. Magoss Anna (9. N)

Felkészítő tanár: Fekete-Szabó Anikó
Bacsó Nándor Megyei Földrajzver-
seny döntő 
1. Mezei Gréta (9. N) 
2. Szabó Máté György (9. N)
4. Bíró Zsombor (9. N)
6. Bathó Gábor (9. N)

Felkésztő tanár: Csillik Zoltán
Az Eszterházy Károly Katolikus 
Egyetem Anglisztika és Amerikanisz-
tika Tanszéke „Tell Your Story” című 
angol nyelvi versenye: 
1. Galsi Szonja (10. N) 

Felkészítő tanár: Póczné Szemán Eszter
A nyeremény része 40 felvételi 

többletpont az elkövetkezendő öt év-
ben az EKKE angol nyelvi szakaira.
„Verssel és dallal határok nélkül” 
francia nyelvi megyei verseny, vers-
mondó kategória: 
1. Szabő Szonja (9. N)

Felkészítő tanár: Jászné Horváth Judit

Ismét „Közlekedik 
a család”
Az ORFK Országos Baleset megelőzési 
Bizottság idén is meghirdette a „Köz-
lekedik a család” elnevezésű közleke-
désbiztonsági vetélkedősorozatot. Jász-
Nagykun-Szolnok vármegyében 2023. 
június 3-án 9 és 15 óra között bonyo-
lítják le kollégáink a területi vetélke-
dőt, melynek – immár hagyományosan 
- ismét a Jászberényi Állat- és Növény-
kert (Fémnyomó út 3.) ad otthont.

A vetélkedő részleteiről, a területi 
versenyek időpontjairól és a jelentke-
zés feltételeiről minden információt 
megtalálnak a www.kozlekedikacsalad.
hu. oldalon, illetve a Rendőrség hiva-
talos weboldalán: https://www.police.
hu/hu/hirek-es-informaciok/baleset-
megelozes/kampanyok/kozlekedik-a-
csalad-vetelkedo-2023-ban-is

A Jászberényi 
Termálfürdő 

felvételt hirdet
gyógytornász és 

gyógymasszőr 
állások betöltésére.

Az állások betöltésének 
feltétele gyógymasszőr és 
gyógytornász végzettség 

megléte.

Érdeklődni személyesen a 
Termálfürdőben vagy telefonon  

a 06-20/567-6566 számon.
Önéletrajzokat a munkaugy@
vvzrt.hu e-mail címre várjuk.

Spanyol vendégek jártak városunkban
Budai Lóránt polgármester Facebook 
oldalán osztotta meg, hogy a spanyol 
Perafor városának Escol Josep Veciana 
tanárai és diákjai voltak a vendégei a 
nemzeti ünnepünk hetének végén. 

- Az 1300 fős kisváros delegációja 
rendkívül jó kedvvel és közvetlenséggel 
érkezett és bízom benne, hogy legalább 
ilyen jó érzésekkel távozott a jászberé-
nyi Városházáról. A jó hangulatú ta-
lálkozás annak a testvériskolai együtt-
működés jászberényi programjainak 
részét képezte, mely során a jászberényi 
családok és az intézmény viszonozhatta 
a néhány héttel ezelőtti Spanyolország-

ban tett látogatásukat.  A rövid talál-
kozó végén fogadalmat tettünk, hogy a 
jövőben igyekszünk majd a két telepü-
lés barátságát kiszélesíteni és megerősí-
teni. Hiszen továbbra is vallom: sokkal 
több, ami összeköt minket, mint ami 
szétválaszt! – írta Facebook oldalán 
Jászberény polgármestere.

Úgy túnik, hogy a COVID-19 el-
múltával egyre inkább visszatér az élet 
a régi kerékvágásába, s ez az intézmé-
nyink nemzetközi kapcsolataiban is 
azt jelenti, hogy fogadhatunk vendé-
geket, illetve mi is utazhatunk ismét 
szabadon határainkon kívülre is.

jku.hu
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áLmaim városa - a fLúGos futam
március 31. péntek 14 óra
Flúgos futam, városi kincskereső játék a belvárosban. Mozgalmas péntek dél-
utáni játékra várják a jászberényi felsősöket és középiskolásokat. A vállalkozó 
kedvűek 2-4 fős csapatokban tehetik próbára szemfülességüket és kreativitá-
sukat. Mennyire ismerik ki magukat a városban? Észreveszik-e az apró részle-
teket? A játékot csak csapatban lehet teljesíteni, ahol a talpraesettség számít 
és mindenki eldöntheti mennyi időt ad a játékra. Akik sikeresen teljesítik 
mind a 10 feladványt, bekerülnek egy nyereményjátékba, melyen izgalmas 
ajándékok várnak gazdára!
Jászberény utcái - terei

rock koncert
április 1. szombat 20 óra
Ezen az estén a Treff Rock Band és az AB/CD zenél. A Treff rockot és 
heavy metalt nyom ezerrel, ahol megjelennek, kő kövön nem marad. Az 
AB/CD az ikonikus ausztrál AC/DC zenéjét játssza és eljuttatja mind-
azokhoz, akik kedvelik, de azokhoz is, akik még nem ismerik, de szeretik 
a jó rockzenét.
Pótkerék Csárda

a hónap műtárGya
április 5. szerda 17 óra
P. Bak János festő, grafikus, stílusa Rudnay és a szolnoki festészet hatá-
sára alakult ki. Figurális festményei, portréi találóan jellemzik modelljei 
lélekállapotát. Tájai, csendéletei a vidék hangulatát és népe életformáját 
örökítették meg beleérző erővel. Mint egyszintézist teremtettek a nagy-
bányai és az alföldi hagyományok között, kifejezve az ember és természet 
harmóniáját.
P. Bak János festőművész születésének 110. évfordulójára emlékezve Csa-
tajelenet című olajfestményét, az alkotó fia A. Bak Péter festőművész, 
művészeti író mutatja be, a képzőművészeti sorozat áprilisi eseményén.
Szikra Galéria

Deák biLL bLues banD koncert
április 14. péntek 20.30
Deák Bill Gyula „a magyar blueskirály”, de Bill Kapitány vagy csak Bill, 
igazi jelenség a zenei piacon, 1968 óta aktív,  színes repertoárjából örökzöld 
dalait mára már 3 generáció énekli. Megkérdőjelezhetetlen tehetsége nem-
csak itthon tette ismerté és népszerűvé, hanem nemzetközi szinten is igen 
magasan jegyzik, igazi ikon az ikonok között. Chuck Berry azt mondta róla: 
„Ő a legfeketébb hangú fehér énekes, akit valaha hallottam.” Együttesével, a 
Deák Bill Blues Band zenészeivel adnak koncertet, ahol a Kőbánya blues, a 
Rossz vér és a Felszarvazottak balladája is bizonyosan hallható lesz. Remek 
hangulatú, fergeteges blues buli ígérkezik.
Ifjúsági Ház

Ha itt szeretné látni programját, hívja:  Demeter Gábor  70/214-9164

Kulturális mozaik

Két klasszis - két zongorán
Az elmúlt esztendőben népszerű szóra-
kozási programmá lettek a Művészeti 
Klub zenei rendezvényei a Szikra Ga-
lériában.  A klasszikus muzsika varázsá-
ban töltött esték március 22-én folyta-
tódtak, ahol Könnyed Klasszikusok két 
zongorán címmel, Keskeny Richárd és 
Sas Dániel zongoraművészek parádés 
műsorának tapsolhatott a közönség. 

A két kiváló előadóművész barát-
sága, a zenéről és annak közvetítéséről 
vallott azonos hitük, a zongorákon 
megszólaltatott különleges párbeszé-
dük, a mély emberi kapcsolatok vilá-
gába is engedett bepillantani. A hang-
versenyen a zeneirodalom négykezes és 
két zongorára írt műveiből hangzottak 
el darabok, melyek között, a szerzőkről 
és szerzeményekről mondott el érde-
kességeket Sas Dániel. A műsor végén 
szűnni nem akaró vastapssal kérte a kö-
zönség újabb és újabb ráadásra a mű-
vészeket. Ennek örömmel tettek eleget 
és tértek vissza többször hangszereik 
mellé. 

Az estét a könnyűzene legkomo-
lyabb műfaja, a jazz világából ját-
szott dallamokkal zárták, melyeket 
virtuóz improvizációs futamokkal 
fűszereztek a billentyűkön. A kö-

vetkező alkalommal, április 27-én 
lehetünk hallgatói a Művészeti Klub 
programjának, ahol Beethoven mű-
veiből állítja össze műsorát Sas Dá-
niel zongoraművész. duka

Élmények hangokkal és homokkal

A filharmónia ifjúsági bérlet sorozat ré-
szeként, a Szolnoki Szimfonikus Zenekar 
nem mindennapi játékát élvezhették vá-
rosunk iskoláinak alsós tanulói, március 
22-én, az Ifjúsági Ház nagytermében. Ez 
alkalommal Prokofjev: Péter és a farkas 
című, gyermekeknek írt szimfonikus me-
séjével ismerkedhettek meg a kisdiákok. 

Az egy tavaszi napon játszódó tör-
ténetben Péter és barátai, a kismadár, 

a macska és a kacsa, elcsatangolnak 
a zöldellő erdőbe játszani, ahol aztán 
mindenféle izgalmas kalandokba ke-
verednek ugyan, de túljárnak a farkas 
eszén. Az előadás felvezetőjében a mese 
szereplőit megszemélyesítő hangszerek 
hangzását ismerhették meg a gyerekek. 
A fuvola szólt kismadárként, az oboa a 
kacsát jelképezte, a macskát a klarinét, 
a félelmetes farkast a kürt szava, nagy-

apó szigorát a fagott, a dobok hangja a 
vadászok erejét hallatta, a vidám Péter 
bátorságát, a vonósok szólaltatták meg. 
A zene a hangszerek hangjainak élmé-
nyét, annak befogadását, egyedi vizuális 
látvány tette szemléletessé, a kivetítőn 
követhető, homok animáció mutatta 
meg a cselekmény jeleneteit. A művé-
szeti ágak egymásra találása egyedülálló 
élményt nyújtott. demeter

Tabák Lajos munkái kordokumentumok
Szociofotókból összeállított vándorki-
állítást nyitottak március 23-án, a Vá-
rosi Könyvtár galériájában, Fény (kép) 
ek, Fotószilánkok Tabák Lajos 20. szá-
zadából címmel.

A szociofotó eredendően a közép-
osztálytól távoli társadalmi csoportok, a 
kiszolgáltatott, anyagi nehézséggel küz-
dő, szegény emberek képi dokumen-
tációját vállalja fel. Tabák Lajos a hazai 
szociofotográfia megalapítója, képein 
rendhagyó szemszögből jelennek meg a 
XX. század egyszerű embereinek hétköz-
napjai. Fotói, amellett, hogy egy korszak 
dokumentumai, egyben művészi igé-
nyességgel megfogalmazott alkotások is.

A falakon látható tablókat a megyei 
levéltár gyűjteményében fellelhető do-
kumentumok felhasználásával állították 
össze, ami magán iratadományozás ré-
vén, a fotográfus nevelt lányától került 
az intézménybe. A tárlatot Csönge Atti-
la, a MNL Jász-Nagykun-Szolnok Vár-
megyei Levéltár igazgatója nyitotta meg 
és a Tabák Lajos hagyaték gondozója, 
Mákos Judit, levéltári szakkönyvtárosa 
ajánlotta megtekintésre. 

Tabák Lajost hosszú életének esz-
tendei végigvezették az egész XX. szá-
zadon, amit fotóival örökített meg, a 
valóságról alkotva képeket. Fényképe-
ivel tudatosan provokált, tényszerűen, 
leplezetlenül  mutatta be a társadalmi, 
szociális egyenlőtlenségeket. Egy–egy, 
képein megörökített pillanat, az azo-
kon megjelenő alakok, legyen az gyári 

munkás, hadirokkant, vagy paraszt-
ember, helytörténeti szempontból 
igen értékes információkat hordoz-
nak, amit a történeszek hasznosítani 
tudnak.

Az emberek felé társadalomkriti-
kai hozzáállással forduló fotóművész, 
egyedi képei, április 22-ig láthatók, a 
könyvtár nyitvatartási idejében.  dg 

The Doors, emlékbe
Tipikus, klubkoncertes rocktömeg gyűlt 
össze a mozi galériáján, a Doors Emlék-
zenekar harmadik jászberényi buliján.  
A zenekar majd’ két órát játszott, szü-

net nélkül, és nagyot szólt a produk-
ciójuk. Jim Morrison 52 éve halott, 
de a zenéje él, és erősen tartja magát. 
Bármikor be lehet rúgni tőle, bármikor 
tudatmódosíthat, szeret kétszer, szeret 
akárhányszor, szeret akárhogy. A Doors 
magyar emlékzenekara 31 éve jár pél-
daképei nyomában, igazi rock and roll 
nyomkeresők, és jók nagyon. Mi más 
kéne a zsűrinek, mint az illúzió? Jim 
Morrison már régen nem szív, rég nem 
iszik, és nem ébred fel többé, de az em-
lékzenekar játszik. Álmodhatunk tovább. 

Egy honi rocksztár fia, Takáts Máté 
énekelt. Ügyes srác, még nincs harminc, 
ebben is jól utánozza Jim Morrisont. 
Hangban sincs távol tőle, de ez családi 

örökség, és még „morrisonosra” is fazo-
nírozta magát.

Tízpercesnél hosszabb dallal kezd-
ték, tízpercesnél hosszabb dallal fe-
jezték be a koncertet. Lehet, hogy 
tanultak irodalomórán a keretes szer-
kezetről. A számlista (setlist) összeál-
lításában a „mindenki kedvére” elvet 
követték, nem is nagyon lehetett sen-
kinek hiányérzete. Vagy ha mégis, ott-
hon meghallgathatta eredetiben, amit 
hiányolt.

 Kun Tibor
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Lomtalanítási tájékoztató 2023.

1. PROGRAM: ÁPRILIS 22.
Alkotás u., Árendás u., Bálvány u., Bár-
sony u., Benczúr Gy. u., Csákány u., 
Csana u., Cserkész u., Csiga u., Cso-
konai V. M. u., Csoma u., Dinamit tér, 
Dózsa Gy. út, Ebhát u., Eperfa u., Fo-
dor F. u., Gorkij u. (Som u.,), Gyepü 
u., Hajdú u., Horgász u., Jákóhalmi út, 
Jász u., Jászkapitány u., Katona u., Ka-
zal u., Kert u., Kisberényi tér, Korányi 
F. u., Kórház u., Kosárfonó u., Kovács 
u., Kötélverő u., Külső Pelyhespart u., 
Kürt u., Levendula u., Madách I. u., 
Magyar u., Mátyás u., Méz u., Móra F. 
u., Nemes u., Nyár u., Nyárfa u., Nyer-
ges u., Páfrány u., Petrence u., Pesthy F. 
u., Pintér M. u., Régi vágóhíd u., Réz 
Kálmán u., Rezeda u., Sikló u., Szá-
razmalom u., Szellő u., Szent Imre h. 
út, Szűcs u., Técső u., Tél u., Tímár u., 
Tüzér u., Tűzoltó u., Vásárhelyi I. u., 
Vásártér u., Vincellér u.

2. PROGRAM: MÁJUS 13.
Apponyi tér, Arany János u., Árpád 

u., Attila u., Bárány u., Béke u., Békés 
u., Bérkocsis u., Bimbó u., Bogár köz, 
Bolyai J. u., Czigány J. u., Csillag u., 
Csók u., Csónak u., Darázs u., Eötvös 
u., Fazekas u., Festő u., Gát u., Görbe 
u., Halász u., Harang u., Hatrózsa u., 
Határ u., Honvéd u., Huszár u., Ibo-
lya u., Iskola u., Jásztelki út, Kalap u., 
Kalinka u., Kántor u., Káposztáskert 
u., Károly u., Kaszás u., Kender u., 
Király u., Koszorú u., Kökény u., Lili-
om u., Liszt F. u., Margit u., Mária u., 

Molnár u., Móricz Zs. u., Mozsár u., 
Munkácsy M. u., Pelyhespart u., Poty-
ka u., Puska u., Puskin sétány, Rácz u., 
Réhely u., Rét u., Rozmaring u., Rózsa 
u., Sárkány u., Sarló u., Sarok u., Sas 
u., Seregély u., Síp u., Szabadság tér, 
Szabadság u., Szabó u., Széchenyi u., 
Szegfű u., Szent István krt., Szentkúti 
tér, Szilfa u., Toldi M. u. Tóth u., Varga 
u., Vasvári P. u. Zagyvapart sétány, 

Hentes u., Herkules u., Hétvezér 
u., Hunyadi J. u., Ilona u., Jászkürt u., 
Jedám u., Jókai M. u., Karabély u., Ke-
rékgyártó u., Kertész u., Költő u., Lag-
zi u., Líceum u., Liget u., Mályva u., 
Mártírok útja, Móczár M. u., Nádor u., 
Nagyér u., Nap u., Nefelejcs u., Öntő u., 
Pákász u., Palánka u., Pethes I. u., Pipa 
u., Riszner sétány, Sánc u., Serház u.,

3. PROGRAM: MÁJUS 20.
Ady E. út, Agancs u., Árvácska u., 
Bagoly u., Bajnok u., Bartók B. u., 
Bedekovich L. u., Bercsényi út, Blénessy 
J. u., Borsóhalmi út, Csalogány u., Dár-
dás u., Fáy A. u., Fehértói u., Galamb 
u., Gergely u., Gólya u., Gyökér u., 
Halmay J. u., József A. u., Kálmán u., 
Kazincy F. u., Kengyel u., Kertváros u., 
Kinizsi u., Kiss E. u., Könyök u., Me-
gyeház u., Méhész u., Mészáros L. u., 
Munkás u., Nagytemplom u., Napsugár 
u., Négyház u., Október 23. u., Ősz u., 
Pacsirta u., Perec u., Petőfi S. u., Rácz A. 
u., Réz u., Sándor u., Sármány u., Sipos 
O. u., Sólyom u., Szabadságharcos u., 
Székely M. u. Szélmalom u., Szent Pál 

u., Táncsics M. u., Telep u., Tóth J. u., 
Tölgyfa u., Vas u., Verseny u., Vértes u., 
Zirzen J. u., Zoltán u., Zöldár u.,

4. PROGRAM: JÚNIUS 03.
Ábránd u., Áldomás u., Ártér u., Árva 
u., Bakki J. u., Batthyány u., Bognár u., 
Csatorna u., Csík T. u., Dr. Wittmann 
T. u., Fenyő u., Gallér u., Gárdonyi 
G. u. Gyárfás u., Hársfa u., Irányi D. 
u., Kádár u., Kakukk u., Kodály Z. u., 
Kölcsey F. u., Kőrösi Cs. S. u., Lepke u., 
Lomb u., Lövész u., Mátra u., Messze-
látó u.,  Mező u., Mikszáth K. u., Pan-
nónia u., Platán u., Sírkert u., Szarka u., 
Szép u., Szivárvány u., Tavasz u., Vadász 
u., Vereckei u., Virág u., Zerge u.,

Akácfa u., Áldás u., Banner J. u., 
Báthory u., Beleznay A. u., Benepuszta 
u., Boldogszállás u., Bulcsú u., Csonka 
u., Csörsz u., Daru u., Dob u., Érhát 
u., Forgács u., Fortélyos u., Frankel 
Leo u., Garat u., Gyöngyösi út, Hable-
ány u., Harcos u., Hattyú u., Kapás u., 
Kárpát u., Klapka Gy. u., Komáromi 
J. u., Kun u., Lajosmizse u., Nádverő 
u., Négyszállás u., Olvasókör u., Páva 
u., Redemptio u., Szérűskert u., Szi-
gony u., Szobor u., Térítő u., Tigris u., 
Trombita u., Túzok u., Tündér u.,

Álmos u., Árok u., Balaton u., Bokor 
u., Cserepes u., Damjanich u., Deák F. 
u., Diófa u., Faiskola u., Fátyol u., Fillér 
u., Futó u., Füst u., Gyalu u., Gyöngy 
u., Gyöngytyúk u., Horváth P. u., Jász-
város u., Juhász u., Kápolna u., Kéve u., 
Kígyó u., Körte u., Kötő u., Medve u., 

Méntelep u., Nyíl u., Repce u., Sarkan-
tyú u., Sáros-ér u., Sátor u., Suba u., Szél 
u., Szelei út, Tamás u., Temető u., Tom-
pa M. u., Tört u., Zrínyi M. u.,

5. PROGRAM: JÚNIUS 10.
Bajcsy Zs. u., Béla u., Bem József u., 
Berényi u., Csángó u., Delta u., Dé-
ryné u., Dohány u., Fácán u., Fecske 
u., Fék u., Fekete u., Felsőmező u., 
Fémnyomó u., Fuvaros u., Fülemüle 
u., Fürdő u., Fűzfa u., Gém u., Gerle 
u., Gorjanc I. sétány, Hajnal u., He-
gedűs u., Hold u., Holló A. u., Ifjúság 
u., Ipar u., Ipartelep út, Jászai M. u., 
Jubileum u., Kálvin János u., Kard u., 
Kátai u., Korcsolya u., Kossuth Lajos 
út, Kőkép u., Lant u., László Károly 
u., Lehel u., Lehel Vezér tér, Mozdony 
u., Nagykátai út, Ostoros u., Pajtás u., 
Palotai J. u., Patkó u., Pesti u., Pipacs 
u., Rákóczi út, Rigó u., Róka u., Szar-
vas u., Széchenyi tér, Szent László u., 
Szentháromság tér, Szerecsen u., Szív 
u., Szövetkezet út, Thököly út, Traktor 
u., Tulipán u., Uszoda u., Váltó u., Vas-
pálya u., Vécsey E. u., Villany u., Viola 
u., Vízimalom u., Vörösmarty u., 

PORTELEK: Fenyves u., Fő u., 
Herboly I. u., Homok u., Március 15. 
u., Nyúl u., Vaskapu u., Vasút u.,

Sómérő u., Sportpálya u., Szekér u., 
Szent F. u., Szilvás dűlő, Szőlő u., Szú-
nyogos u., Tarnai A. u., Téglagyár u., 
Tejút u., Toborzó u., Üstökös u., Varjú 
u., Varró u., Víz u., Vízöntő u., Zagy-
vart u., Zagyvaparti tanyák, Zenész u.

A Jászberényi Vagyonkezelő és Vá-
rosüzemeltető Nonprofit Zrt. tájé-
koztatja a Tisztelt Lakosságot, hogy 
lomtalanítási akciót szervez, mely-
nek alkalmával az érintett terüle-
tekről a megjelölt időpontokban 
elszállításra kerülnek a háztartások-
ban feleslegessé vált lomhulladékok. 
Tájékoztatónk megtalálható a hon-
lapunkon is (http://vvzrt.hu), illetve 
a Berénycafé (http://berenycafe.hu) 
oldalán is. 

Kérjük a lomtalanítás során az alábbi 
szabályok betartását:
• Lomhulladékok kihelyezésének 

időpontja: reggel 7 óra.
• Szolgáltatást kizárólag szerződött 

partnereink jogosultak igénybe 
venni.

• A háztartásban keletkezett lomot az 
ingatlan előtti közút mellé, a for-
galmat nem akadályozó módon kell 
kihelyezni a lomtalanítás reggelén, 

hogy a célgépek és a dolgozók kön-
nyen meg tudják közelíteni, és a ra-
kodás biztonságosan, és balesetmen-
tesen, kézi erővel végezhető legyen.

• Maximálisan kihelyezhető lom-
hulladék mennyisége 1,5 m3 

• A lomtalanítás során a nagydara-
bos, azaz a közszolgáltatás keretében 
rendszeresített gyűjtőedény mérete-
it meghaladó lomhulladék kerül 
elszállításra. A nagyméretű lomokat 
(pl.: ágy, szekrény, ülőgarnitúra) 
szétszedett állapotban kell kihe-
lyezni úgy, hogy az kézi erővel 
könnyen mozgatható legyen. Az 
apróbb méretű lomokat kérjük zsák-
ban, vagy dobozban kihelyezni a 
szétszóródás megelőzése érdekében. 

• A kikészített lomokat kizárólag a jel-
zett időpontban szállítjuk el. Felhívjuk 
figyelmüket, hogy a később kirakott 
hulladékot a szolgáltató nem szállítja el. 

• Az egyéb módon kihelyezett hul-
ladék nem kerül elszállításra.

A lom továbbra sem tartalmazhat 
háztartási hulladékot, veszélyes anyag-
ot tartalmazó fémhulladékokat, azbesz-
tet tartalmazó hulladékokat, veszély-
es anyagokat tartalmazó faforgácsot, 
oldószereket, szerves oldószereket, 
savakat, lúgokat, nehézfém tartalmú 
hulladékot, olajos rongyokat, fáradt 
olajat, olajszűrőket, fertőző hulladé-
kokat (állati tetem, trágya), gyógyszer-
eket, éles-hegyes eszközöket (injekciós 
tűk, fecskendők, vágó- szúróeszközök), 
permetszereket és azok dobozait, 
építési törmeléket, épület bontásból 
származó hulladékot, gumiköpenyt, 
autóbontásból származó hulladékot, 
autóroncsokat, elektronikai hulladékot 
és zöldhulladékot sem, mert azokat 
társaságunk NEM szállítja el. 

A lakosság részére lehetőség van 
elektronikai hulladék, építési törmel-
ék, zöldhulladék, veszélyes hulladék, 
gumiabroncs leadására a jászberényi 
hulladékudvarunkban.

A lomtalanítás során közterületre 
helyezett hulladék a szolgáltató tulaj-
donát képezi, így annak bárki más ál-
tal történő elszállítása jogtalan eltulaj-
donításnak minősül!

Városunk és környezetünk tisz-
tasága érdekében kérjük Önöket, hogy 
lomtalanítási akció során e tájékoztató 
szerint helyezzék ki elszállításra szánt 
lomhulladékaikat.

Köszönjük, hogy igénybe veszik 
szolgáltatásainkat! 

Jászberényi Vagyonkezelő és 
Városüzemeltető Nonprofit Zrt.

HULLADÉKSZÁLLÍTÁSI 
TÁJÉKOZTATÓ

A Jászberényi Vagyonkezelő és 
Városüzemeltető Nonprofit Zrt. 
tájékoztatja Jászberény város la-
kosságát és a vállalkozásokat, hogy 
a kommunális hulladékszállítást az 
alábbiak szerint végzi:

2023. április 7-én (péntek): 
Jászberény pénteki program szer-
inti szállítás
Jászberény zöldhulladék 8. pro-
gram szerinti szállítás

2023. április 8-án (szombat): 
Jászberény hétfői program szerinti 
szállítás

2023. április 10-én (hétfő): 
A szállítás szünetel.

A társasházak hétfői programja 
2023. április 11-én kerül pótlásra.

Hulladékudvarunk 2023. április 
7-től 2023. április 10-ig zárva tart, 
nyitás: 2023. április 11-én (kedd).

Kérjük a tájékoztatónk szerinti na-
pokon a kukák kihelyezését reggel 
6:30-ig.

 Jászberényi Vagyonkezelő és
 Városüzemeltető Nonprofit Zrt.

Tisztelt Lakosság!
Jászberény Városi Önkormányzat az elmúlt évek gyakorlata alapján 2023. 
évben is biztosítja a lakosság kezdeményezésére induló, ún. önerős járdaépítési,  
járdakarbantartási munkák elvégzéséhez szükséges alapanyagokat. (földnedves 
készbeton és homokos kavics)

A lakossági igényeket az alábbi lehetőségek igénybevételével nyújthatják be: 
• postai úton a Polgármesteri Hivatal Városgazdálkodási Osztály címére  

(5100 Jászberény, Lehel vezér tér 18.), 
• személyesen a Hivatal kerítésén elhelyezett postaládába, illetve a városban 

kihelyezett bármely véleményládába helyezve,
• elektronikusan a tothne.piroska@jaszbereny.hu e-mail címen.

A kérelem tartalmazza a kérelmező nevét, címét, elérhetőségét (telefon, email cím), 
a járda építés helyszínét, tervezett méreteit, egyéb kapcsolódó műszaki adatatot. 
A kérelem benyújtásának határideje 2023. április 30. 
A határidő lejártát követően benyújtott kérelmek, a rendelkezésre álló keret 
függvényében 2023. augusztus 10-től kerülnek elbírálásra.

A járdaépítések szervezéséről és koordinálásáról a Polgármesteri Hivatal 
Városgazdálkodási Osztálya a kérelem benyújtását követően küldi meg 
tájékoztatását, illetve amennyiben kérdése merülne fel a megadott elérhetőségeken, 
vagy a 06-57/505-710 telefonszámon érdeklődhet.
 Budai Lóránt polgármester

Jászberényi 
Termálfürdő

Ünnepi nyitva tartás

Április 7-én (pénteken)
ZÁRVA

Április 8-án (szombaton)
10:00-21:00-ig.

Április 9-én (vasárnap)
10:00-18:00-ig.

Április 10-én (hétfőn)
ZÁRVA

CSOPORT

A PARTNER SZIGETI KFT.PARTNER SZIGETI KFT.
várja meglévő és leendő partnereit az Ipartelep út végén, a 15. sz. alatt (KPM mellett)

Vas, lemez, akkumulátor átvétele.

Termelői méz
• propolisz 
• méhpempő

 06-30/483-07-90

Csomor Családi Méhészet
Jászberény, Sólyom u. 13.

Találkozzunk a Karácsonyi faluban Találkozzunk a Karácsonyi faluban 
december 16 és 21 között  december 16 és 21 között  

délutánonként!délutánonként!

3 KG FELETT INGYENES KISZÁLLÍTÁS 3 KG FELETT INGYENES KISZÁLLÍTÁS 
JÁSZBERÉNY TERÜLETÉN!JÁSZBERÉNY TERÜLETÉN!

Tervezés, kivitelezés,  
kertépítés

Tel.: +36-30/3496-096
www.villtrend.hu

AUTOMATA  
ÖNTÖZŐRENDSZEREK

JÁSZBERÉNYI TELEPHELYREJÁSZBERÉNYI TELEPHELYRE  
GÉPKOCSIVEZETŐ, GÉPKOCSIVEZETŐ, 
RAKODÓGÉP KEZELŐRAKODÓGÉP KEZELŐ
MUNKATÁRSAT KERESÜNK.MUNKATÁRSAT KERESÜNK.
Feltételek: Feltételek: 
• • "C-E" kategóriás jogosítvány;"C-E" kategóriás jogosítvány;
• • GKI;GKI;
• • sofőrkártya;sofőrkártya;
• • nehéz-gépkezelői jogosítvány.nehéz-gépkezelői jogosítvány.

Érdeklődni az alábbi Érdeklődni az alábbi 
telefonszámon lehet: telefonszámon lehet: 
+36 20 206 8588+36 20 206 8588

A P R Ó H I R D E T É S
Fiatal diplomás házaspár élet-
járadéki szerződést kötne idős 
hölggyel vagy úrral.
Tel.: 06-30/965-0495
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Emlékezés

németh istván
(1936– 2020)

halálának 3. évfordulójára.

„A fájdalomtól mindig könnyes a szemünk,  
mert gondolatban mindig itt vagy velünk.

Hiába borul rád a temető csendje,  
szívünkbe élni fogsz mindörökre.”

Örökké szerető felesége  
és családja

Megemlékezés

csáki ferenc
(1943–2021)

halálának 2. évfordulójára

Nem így gondoltuk az életet
Örömet vártunk, nem könnyeket.
De tőlünk az öröm elrepült
A nagy bánat szívünkbe települt.

Szeretettel:
Szerető feleséged  
és a családod.

Emlékezés
bíró sánDor
halálának 3. évfordulójára

és neje

bíró sánDorné
(szül.: Cseh Erzsébet)

halálának 7. évfordulójára.

„Míg élünk, a Szeretet gyertyái 
soha nem fognak kihunyni.”

Szerető gyermekeitek és családjaik

Emlékezés

rácz józsefné
(Nyúl Gizella)

1955-2003
halálának 20. évfordulójára

„Csillagok közt élsz, 
nem vagy már velünk,
de mi még mindig 
ugyanúgy szeretünk.”

Szerető férjed  
és családod

A zöldségfélék palántái a kiültetésig
Számos zöldségféle termesztése mag-
vetést követően, palántaneveléssel 
kezdődik. Ennek előnyei: a tenyészidő 
lerövidülése, a kiskert vagy fólia jobb 
kihasználása. Az ápolás egyszerűbb és 
olcsóbb, mint a végleges helyre történő 
magvetés. 

A fiatal növények hő-, fény-, 
víz- és tápanyag ellátása a legkedve-
zőbben biztosítható. Ha a magvetés 
vásárolható, speciális földkeverékbe 
történik, akkor a csírakori sokgazdás 
gombabetegség (pl. szártövi rotha-
dás) is megelőzhető. 

A zöldségfélék magvai vethetők 
szaporító ládába, cserepekbe és tápkoc-
kákba is (főzőtök, sárga- vagy görög-
dinnye). A palánták felnevelése történ-

het a lakás melegebb és napfényesebb 
helyein, vagy fóliasátorban is. 

Általában a paradicsom és a papri-
ka 6, a káposztafélék 4-6, a saláta 4 hét 
múlva kerülhet a magvetéstől számítva 
kiültetésre. Ha a palánta szabad földbe 
kerül, a végleges helyére, azt érdemes 
előtte 8-10 nappal edzzeni, a külső 
körülményekhez szoktatni, némi ned-
vesség és hőmérséklet csökkentéssel, de 
a fény növelésével. A végleges helyet 
előtte be kell öntözni, majd történhet 
a palántázás, amit nem szabad mélyre 
vagy magasra ültetni, általánosságban a 
sziklevélig.

A végleges helyen a palántát számos 
talajlakó kártevő veszélyezteti. Elrág-
hatja a drótféreg, a cserebogár lárva, 
ismertebb nevén a lótetű és sok más is. 
A fonálféreg károsítása következtében 
pedig a növény fejlődése megáll és a 
termés betakaríthatatlanná válik. A föl-
di bolha a lombozatot vegyszeres véde-
kezés nélkül teljesen lepusztíthatja. A 
tavaszi káposztalégy tojásait a káposz-
tafélék palántáira, a talaj közelébe rakja 
le és a kikelő sok kis légy nyűve teszi 
tönkre a növénykéket. A védekezést a 
megfigyelések szerint a kökény virágzá-
sakor kell kezdeni. 

Az Európai Unióban számos, igen 
hatékony talajfertőtlenítőszer használa-
tát betiltották, a hasznos, a talajban élő 
szervezetek védelme érdekében (földi-
giliszta, vakond, stb.). 

 Szegedi Szilveszter
 kertészmérnök

PÁLYÁZATI KIÍRÁS ÖNKORMÁNYZAT TULAJDONÁBAN 
LÉVŐ GARÁZS BÉRBEADÁSÁRA

A pályázat kiírására az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletének 
szabályairól, a lakbérek mértékének megállapításáról szóló 22/2011.(VI.9.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Ren-
delet) alapján kerül sor. A pályázat nyertese a legmagasabb ajánlatot tevő pályázó.

A pályázatokat a Jászberényi V.V. Nonprofit Zrt. – 5100 Jászberény Margit sziget 1. – részére postai úton, vagy személy-
esen – a Titkárságra leadott zárt borítékban –2 nyomtatott példányban kell és egy példányt CD-n kell eljuttatni, a 
borítékon fel kell tüntetni, hogy a pályázat melyik hrsz. számú garázs bérléséről szól.

A pályázatnak meg kell felelnie a Rendeletben foglalt előírásoknak. A pályázatnak tartalmaznia kell: 
• Jogi személy vagy jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet pályázó esetén a pályázó nevét, székhelyét, adószámát, 

nyilvántartásba vételével összefüggő numerikus azonosítóját (cégjegyzékszámát, bírósági nyilvántartási számát, stb.), a 
képviselő nevét és személyi adatait (születési név, anyja neve, születési helye, ideje, lakcíme). A pályázathoz csatolni kell 
30 napnál nem régebbi cégkivonatot, és nyilatkozatot arról, hogy a pályázónak nincs köztartozása és helyi adótartozása.

• Természetes személy esetén a pályázó személyi adatait (születési név, anyja neve, születési hely és idő, állandó lakcím, 
személyi szám)

• Aláírva csatolni kell egy hozzájáruló nyilatkozatot, amelyben hozzájárul a pályázó a személyes adatainak kezeléséhez.
• A pályázatnak tartalmaznia kell az ajánlati árat, valamint nyilatkozatot a pályázatban szereplő adatok valódiságáról.

A pályázati ajánlat benyújtásának feltétele, hogy a pályázó a biztosíték 20 %-át, a Jászberényi V. V. Nonprofit Zrt. részére, 
a MKB Bank Zrt.10104569-47783000-01005007 díjként történő megfizetését bizonyító dokumentum bemutatásával 
igazolja. Azoknak a pályázóknak, akik a bérletiszerződés megkötésére jogosultságot nem szereztek, a pályázati díjat a 
Jászberényi V. V. Nonprofit Zrt. a pályázati eljárás lezárását követő 15 napon belül visszatéríti. A pályázat nyertese által 
befizetett pályázati díj a Rendelet 32.§. (2) bekezdése alapján a pályázati kiírásban feltüntetett 3 havi biztosítékba kerül 
beszámításra, a különbözetet a Jászberényi V. V. Nonprofit Zrt. számlájára a bérleti szerződés aláírása előtt kell megfizetni.
A beérkezett pályázati ajánlatokat a Rendelet 33. § alapján a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság (a továbbiakban: GTB) 
bírálja el a Jászberényi V.V. Nonprofit Zrt. által készített előterjesztés alapján.

A pályázati kiírás időpontja: 2023. március.30.
A pályázat benyújtásának határideje: 2023. április. 14.
Az elbírálás várható időpontja: a pályázat benyújtásának határidejét követő GTB ülés.

A kiíró fenntartja jogát, hogy a pályázatot érvényes pályázat(ok) beérkezése esetén is eredménytelennek nyilvánítsa.
A pályázat nyertese a GTB döntése után a Jászberényi V. V. Nonprofit Zrt. írásbeli értesítésének kézhezvételét követő 
8 napon belül köteles a bérleti szerződést megkötni. Ha a pályázat nyertesének mulasztása miatt a bérleti szerződés az 
erre nyitva álló 8 napos határidőn belül nem jön létre, a Jászberényi V. V. Nonprofit Zrt. szerződéskötési kötelezettsége 
megszűnik. Amennyiben a pályázat nyertese a bérleti szerződésben megjelölt időpontban az ingatlant nem veszi birtokba, 
az a bérleti szerződéstől való elállásnak minősül.

1. A pályázatra kiírt helyiség 
adatai:
• helyrajzi száma 3907/3/A-8
• címe: Jászberény, Szövetkezet u. 5.
• alapterülete: 20 m2
• műszaki állapota: jó
• felszereltsége: villanyóra
Helyiség megtekinthető: a Jászbe-
rényi V. V. Nonprofit Zrt-vel törté-
nő előzetes egyeztetés alapján (Vi-
rág Ildikó.: 57/503-280/ 3 mellék)
Pályázati minimális induló bérleti 
díj: 18.000 Ft + ÁFA/hó
Pályázati biztosíték (3 havi bérleti 
díj): bruttó 68.580 Ft
A bérleti szerződés időtartama: 5 év

2. A pályázatra kiírt helyiség 
adatai:
• helyrajzi száma 3907/3/A-5
• címe: Jászberény, Szövetkezet u. 5.
• alapterülete: 20 m2
• műszaki állapota: jó
• felszereltsége: villanyóra

Helyiség megtekinthető: a Jászbe-
rényi V. V. Nonprofit Zrt-vel törté-
nő előzetes egyeztetés alapján (Vi-
rág Ildikó.: 57/503-280/ 3 mellék)
Pályázati minimális induló bérleti 
díj: 18.000 Ft + ÁFA/hó
Pályázati biztosíték (3 havi bérleti 
díj): bruttó 68.580 Ft
A bérleti szerződés időtartama: 5 év

3. A pályázatra kiírt helyiség 
adatai:
• helyrajzi száma 3948/24/A-53
• címe: Jászberény, Szövetkezet u. 

16-20.
• alapterülete: 39 m2
• műszaki állapota: jó
• felszereltsége: villanyóra
Helyiség megtekinthető: a Jászbe-
rényi V. V. Nonprofit Zrt-vel tör-
ténő előzetes egyeztetés alapján
(Virág Ildikó.: 57/503-280/ 3 mel-
lék)
Pályázati minimális induló bérleti 

díj: 35.000 Ft + ÁFA/hó
Pályázati biztosíték (3 havi bérleti 
díj): bruttó 133.350 Ft
A bérleti szerződés időtartama: 5 év

4. A pályázatra kiírt helyiség 
adatai:
• helyrajzi száma 3948/24/A-54
• címe: Jászberény, Szövetkezet u. 

16-20.
• alapterülete: 39 m2
• műszaki állapota: jó
• felszereltsége: villanyóra
Helyiség megtekinthető: a Jászbe-
rényi V. V. Nonprofit Zrt-vel törté-
nő előzetes egyeztetés alapján
(Virág Ildikó.: 57/503-280/ 3 mel-
lék)
Pályázati minimális induló bérleti 
díj: 35.000 Ft + ÁFA/hó
Pályázati biztosíték (3 havi bérleti 
díj): bruttó 133.350 Ft
A bérleti szerződés időtartama: 5 
év

Hirdetések feladása:
szerkesztőségünkben csütörtökönként 

e-mailben: berenyiujsag@gmail.com

telefonon: 06-30/651-1098

Boldog szülinapot Manyika!
Egy önkormányzati képviselő mun-
kája során az egyik legszebb fel-
adat, amikor a választókerületében 
szépkorút köszönthet. Nos, ez ada-
tott meg dr. Kertész Ottónak már-
cius 18-án, amikor 95. születésnap-
ján köszönthette Kovács Lászlónét, 
született Tánczos Margitot, akit vá-
rosunkban legtöbben Manyikának, 
Manyi néninek ismertek.

Kovács Lászlóné, Tánczos Margit 1928. 
március 18-án, Budapesten született. 
Ott járt iskolába, s a II. világháborút is 
ott élte át. Budapest ostromát közvetlen 
közelről élték át, mivel a Halászbástya 
alatt, a Hunyady János utcában laktak, 
ahol záporoztak a bombák. A házuk is 
találatot kapott, s egy évig a ház mosó-
konyhájában húzták meg magukat. 

Az újjáépítés miatt elhalasztott 
érettségijét egy évvel később, 1946-ban 
tette le. Mivel helyzetük Budapesten 
tarthatatlanná vált – élelem és normális 
lakás hiányában -, így elfogadták a jász-
berényi rokonok invitálását is ide köl-
töztek. Így hiúsult meg a továbbtanulá-
si lehetősége, s dolgozni kezdett, hogy 
ezzel is hozzájáruljon a családfenntar-
táshoz. Egy leány gyermeke született 
1956-ban, Sinka Judit. Élettársával, 
Sinka Józseffel az esküvőt és a keresz-
telőt tervezték, de a gyermek érkezését 
követően - 10 nappal később – társa 
elhunyt. Nyolc évvel később Kovács 
Lászlóhoz ment férjhez. 

Jászberényben előbb – jó minősé-
gű budai iskoláinak köszönhetően – 
1946-tól a városházán dolgozott, mint 
közmunka nyilvántartó, majd statiszti-
kusként, végül pedig kataszteri nyilván-
tartóként. Kárfelvevő nyilvántartó volt 
1952 és 1958 között a TEFU-nál, majd 
1958-ban a Hűtőgépgyár anyaggazdálko-
dási osztályára került, ahol mint festék- és 
vegyianyagbeszerző dolgozott nyugdíja-
zásáig. Itt a 25 év alatt végzett munkáját 
állami kitüntetéssel ismerték el.

A munka mellett kedvenc idő-
töltése volt az olvasás, odahaza is sok 

könyv vette körül. Adódott egy lehe-
tőség, hogy könyvterjesztő lehessen, s 
ezt megragadta. Előbb a munka mel-
lett járta az irodákat a sikerkönyvekkel, 
hogy felvegye a megrendeléseket és az 
olvasni szerető kollégáinak az igényelt 
könyveket beszerezze. Miután pedig 
nyugdíjba ment, 1984-ben megkapta 
könyvárusítás céljára a Lehel 10 emele-
tes épülete földszintjén épült pavilont. 
Itt még 12 évet töltött el, és lett a gyári 
dolgozók körében mindenki Manyiká-
ja, Manyi nénije. 

Jelenleg lányával él, s bár a moz-
gás már nehezére esik, ha régi ismerős, 
jóbarát érkezik a házhoz, mindenkihez 
van egy-egy kedves, jó szava. Lánya 
mellett két unokája, Eszter (Francia-
országból) és Marci, valamint párjaik 
és két dédunokája (Eszter gyermekei), 
barátok, egy régi munkatárs és a város 
nevében dr. Kertész Ottó köszöntötte 
a kedves idő hölgyet 95. születésnapja 
alkalmából. A választókerület képvise-
lője egy nagy virágcsokrot, és az Or-
bán Viktor miniszterelnök által aláírt 
Emléklapot adta át. Az ünneplők virá-
gokkal halmozták el Manyi nénit, aki 
az ünnepi torta elfogyasztására invitál-
ta vendégeit!

Boldog szülinapot Manyi néni! Öt 
év múlva, a 100. születésnapján ismét 
találkozzunk! Szántai Tibor
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Közérdekű telefonszámok
J.V.V. Nonprofit Zrt. 24 órás városüzemeltetési ügyelet: 06-57/411-933;  
Ebrendészeti telep: 06-20/506-0691; Magyar Közút hibabejelentő köz-
ponti szám: 06-56/819-440; Gázszivárgás és üzemzavar bejelentése: 
06-80/300-300; Áramszolgáltató hibabejelentő: 06-80/38-39-40; Köz-
világítás hibabejelentő munkaidőben: 06-57/505-769; Közvilágítás kar-
bantartás 24 órás ügyfélszolgálat: 06-57/657-951; T.R.V. Zrt. Csőtörés 
jelzése 24 órás: 06-57/415-132; T.R.V. Zrt. szennyvíz ágazat 24 órás: 
06-70/450-8695; T.R.V. Zrt. vízágazat központi telefonszám: T.R.V. Zrt. 
műszaki hibabejelentő ingyenesen hívható telefonszáma: 06-80/205-157; 
T.R.V. Zrt. telefonos ügyfélszolgáltatás ügyfélfogadási időben: Ügyfélfo-
gadási idő: hétfőn, kedden 8-15, szerdán 12-18 óra között. Elérhetősége-
ink a vizcenter.hu ill. a trvzrt.hu honlapján találhatók.; Hulladékszállítás, 
szelektív hulladékgyűjtő szigetekkel kapcsolatos bejelentések: 06-57/411-933,  
06-57/411-643; Mezei Őrszolgálat: 06-30/335-1039; Közterület-fel-
ügyelet: 06-57/505-752; Hulladékdíj számlázás: 06-57/411-651; Hul- 
ladékszállítás: 06-57/411-933, 06-57/411-643.

Egészségügyi ügyeletek

március 30. csütörtök
Szentháromság Patika
Jb., Lehel vezér tér 16.
Tel.: 502-635
március 31. péntek
Kossuth Gyógyszertár
Jb., Kossuth L. u. 92.
Tel.:411-568
április 1. szombat
Thököly Gyógyszertár
Jb., Thököly út 14.
Tel.:405-667
április 2. vasárnap
Thököly Gyógyszertár
április 3. hétfő
Mérleg Gyógyszertár
Jb., Bercsényi út 10.
Tel.: 410-834
április 4. kedd
PatikaPlus (Tesco)
Tel.: 506-930

április 5. szerda
Thököly Gyógyszertár
április 6. csütörtök
Thököly Gyógyszertár
április 7. péntek
Szentháromság Patika
április 8. szombat
Mérleg Gyógyszertár
április 9. vasárnap
PatikaPlus (Tesco)
április 10. hétfő
Mérleg Gyógyszertár
április 11. kedd
Mérleg Gyógyszertár
április 12. szerda 
PatikaPlus (Tesco)
április 13. csütörtök
Thököly Gyógyszertár
április 14. péntek
Thököly Gyógyszertár

Gyógyszertárak Orvosi ügyelet 
Tisztelt Betegek! Lég-
úti panaszokkal ren-
delkező/lázas betegek 
a személyes megjele-
nés helyett hívják a  
70/370-31-04-es tele-
fonszámot! Az ügyelet 
épületének ajtaja zárva 
van, kérjük, csengesse-
nek! A szakszemélyzet 
a kikérdezést követően, 
ha nem észlel COVID 
gyanús tüneteket, be-
engedi önöket a váróhe-
lyiségbe, ahol szívesked-
jenek az 1m távolságot 
megtartani. A szájmaszk 
használata kötelező. Ér-
kezéskor és távozáskor 
kérjük, használják a vá-
rókban kihelyezett kéz-
fertőtlenítő szert. 

Tisztelt Olvasóink! 
A Jászkürt Újság következő lapszáma 

április 13-án jelenik meg. 
Friss híreinket, cikkeinket a jku.hu weboldalon és a  

Berénycafé Facebook oldalunkon továbbra is megtalálják!

03. 31.  PÉNTEK 18 °C  |  8°C

04. 02.  VASÁRNAP 14 °C  |  6°C

04. 04.  KEDD 10 °C  |  0°C

04. 01.  SZOMBAT 17 °C  |  9°C

04. 03.  HÉTFŐ 11 °C  |  2°C

04. 05.  SZERDA 10 °C  |  1°C

03. 30.  
CSÜTÖRTÖK

Forrás: idokep.hu

16°C | 0°C

mb. főszerkesztő: Szántai Tibor
Telefon: 06-20/283-7930, e-mail: esztibor@gmail.com

Munkatárs: Demeter Gábor  |  Tördelés: Boommédia Kft.
Szerkesztőség: Jászberény, Bercsényi út 1/A. (Ifjúsági Ház), 

E-mail: berenyiujsag@gmail.com  |  Hirdetések: 06-30/651-1098
Lakossági hirdetések felvétele az újságba e-mailben és telefonon a megjelenés hetében 
hétfőn 16 óráig, személyesen szerkesztőségünkben csütörtökönként 8 és 16 óra között. 

A hirdetések képi- és szöveges tartalmáért a hirdető felelős!
Kiadó: Jászberényi V. V. Nonprofit Zrt. Felelős kiadó: Horgosi Zsolt vezérigazgató

Nyomda: Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó, Lajosmizse
Terjesztés:Tuti-Peso Kft. Tel.: 06-57/501-480
Megjelenik kéthetente 11.500 példányban.

Taekwon-dós érmek Szerbiából
Március 26-án déli szomszédainknál, a 
szerbiai Topolya városában megrende-
zett VI. Vojvodina Open nemzetközi 
taekwon-do bajnokságon jártak a jász-
berényi Kondor-Taekwon-do SE ver-
senyzői. A közel 200 versenyzőt felvo-
nultató viadalon a jászberényi egyesület 
öt tagja és egy bírója képviselte hazán-
kat. Mégpedig nem is akárhogyan. 

A jászberényi eredmények
1. helyezés

 Sárközi János - serdülő2 fiú forma-
gyakorlat kék öv

2. helyezés
 Kóczián Dániel - serdülő2 forma-

gyakorlat zöld öv
 Kispál Ábel - serdülő1 formagya-

korlat zöld öv
 Sárközi János - serdülő2 küzdelem 

-55 kg
3. helyezés

 Filep Jázmin - serdülő2 küzdelem 
+55 kg

 Kiss Vivien - serdülő1 formagya-
korlat sárga öv

 Kóczián Dániel - serdülő2 küzde-
lem -40 kg

Remekeltek a berényi lányok az 
aerobik területi diákolimpián
A Kelet-Magyarországi Területi Ae-
robik Diákolimpiát március 18-án, 
szombaton Jászberényben, a JP Aré-
nában rendezte meg a Dance Fitness 
SE. A versenyt Budai Lóránt, Jászbe-
rény polgármestere nyitotta meg.

 – Egy megnyitó legyen rövid és tartalmaz-
zon valamilyen üzenetet. Három szóval 
készültem erre a napra: kitartás, fegyelem 
és figyelem. Ezek mindenképpen szük-
ségesek ahhoz, hogy az edzéseken meg-
felelően tudjatok készülni a versenyekre, 
s ott is sikerüljön bemutatni, hogy mit 
tudtok. Egyébként pedig a kitartásra, a 
fegyelemre és a figyelemre az élet minden 
területén szükségünk van. Mert, ha ezek 
a tulajdonságok jellemeznek valakit, az 
sikeresebb lehet – mondta Budai Lóránt, 
aki sok sikert kívánt a fiataloknak.

Jászberény polgármesterének meg-
nyitóját követően pedig elkezdődött a 
versengés a helyezésekért. A hazai, jász-
berényi aerobikosok remekül teljesítet-
tek, s nagyszerű eredményekkel zárhat-
ták a Diákolimpia Területi Döntőjét.

A jászberényi eredmények:
UP2 egyéni: 5. Bálint Hanna, 10. 

Dudás Dóra, 14. Cseh Fruzsina 16. 
Bánföldi Zoé 17. Hajdu Nóra 18. Fe-
kete Jázmin

UP4 trió: 1. Kispál Petronella, Szé-
kely Alina, Varga Fruzsina (Szent Ist-
ván Sport Ált. Isk. és Gimnázium)

2.  Illés Luca, Kaszab Norina, Tö-

rök Eliza (Jászberényi Nagyboldogasz-
szony Katolikus Óvoda, Kéttannyelvű 
Ált. Isk. és Gimnázium)

UP2 páros: 4. Bálint Hanna, Mar-
ton Panna, 7. Cseh Fruzsina, Litvai 
Lara, 8.  Kisbalázs Dorka, Szabó Szofia, 

9. Hajdu Nóra, Kerekes Liliána, 10. 
Fekete Jázmin, Torma Dorina

UP2 trió: 2. Banka Lilla, Ferencz 
Viktória, Palotai Noémi 

3. Boldizsár Janka, Horváth Bog-
lárka, Mészáros Glenda Aisha 

4. Kellner Emese, Tóth Lea, Varga 
Lilien 

UP2 Step csapat: 2. Kellner Emese, 
Rimaszombati Laura, Tóth Lea, Varga 
Lilien 

UP3 trió: 2. Litkei Csenge, Pintér 
Petra, Sőregi Lili 

UP1 egyéni: 8. Rajna Alexa, 10. 
Pintér Mira Dorottya, 15. Madarasi 
Száva

UP1 páros: 9.  Ludányi Dorka, 
Tóth Petra 

UP3 csapat: 1. Gócsa Jázmin, Her-
czeg Linda, Pintér Petra, Sőregi Hanna, 
Szabó Hanna, Tóth Lilian (Jászberényi 
Nagyboldogasszony Katolikus Óvoda, 
Kéttannyelvű Ált. Isk. és Gimnázium)

UP4 csoport: 1. Bacher Vanda, 
Frank Borbála, Halászi Fanni, Sebők 
Emese (Szent István Sport Ált. Isk. és 
Gimnázium) 

A jászberényi fiatalok 11 produkci-
ója jutott tovább az országos döntőbe.

Kosárlabda 
A legutóbbi három mérkőzéséből csak 
egyet tudott megnyerni a Jászberényi 
KSE NB I/B-s felnőtt csapata a piros 
csoportban, s így az alapszakasz záró 
fordulójában győznie kell az együttes-
nek a BKG Príma Akadémia ellen ide-
genben, hogy a 6. helyet megszerezze 
és a rájátszásban elkerülje a két pécsi 
együttest. 

A 24. fordulóban Salgótarjánban 
léptek pályára Miljan Rakic fiai és egy 
utolsó másodperces triplával szenved-
tek vereséget.

Salgótarjáni KSE – JKSE 78-77 
(17-23, 26-20, 20-10, 15-24)

A következő játéknapon, hazai pá-
lyán a TF-BP ellen sikerült Ivosevéknek 
begyűjteni a győzelemért járó 2 pontot 
a TF-BP ellen.

JKSE – TF-BP 96-77 (26-20, 29-
20, 19-18, 22-19)

Március 28-án a DEAC U23 ellen 
kétszer is elhalasztott mérkőzését pó-
tolta az együttes. Fontos lett volna a 2 
pont megszerzése ahhoz, hogy kedve-
zőbb helyzetben várjuk az utolsó for-
dulót, ám a szezon egyik leggyengébb 
játékát nyújtva csapatunk vereséget 
szenvedett. Ez pedig azt jelenti, hogy 
az alapszakasz utolsó fordulójában 
a BKG Príma Akadémia ellen a 6-7. 
helyért ki-ki mérkőzést játszik majd 
idegenben a JKSE.

JKSE – DEAC U2363-72 (19-16, 
18-18, 8-18, 18-21).

Az alapszakasz zárása előtt a JKSE 
a 6. helyen áll, azonos mutatókkal a 7. 
BKG Príma Akadémiával.

26. forduló – április 2.
18.00 óra: BKG Príma Akadémia 

– JKSE

Birkózás

Az első szabadfogású kadet válogató 
versenyt március 19-én rendezték Du-
nakeszin, ahol 9 ország fiatal birkózói 
mérték össze tudásukat.

A Jászberényi Birkózó Club három 
versenyzőt indított a válogatón. Fülöp 
Huba a 65 kg-ban kikapott lengyel 
ellenfelétől, így ő helyezetlenül zárta 
a versenyt. Bécsi Sára a női 65 kg-ban 
egészen a bronzmérkőzésig menetelt, 
de azt nem sikerült megnyernie, s az 5 
helyen végzett.

Nem hibázott viszont a nap során 
egyetlen alkalommal sem a 80 kilósok 
mezőnyében Baráth Konor, s döntőt 
vívhatott. Ha pedig már eddig eljutott, 
akkor német ellenfelének sem adott 
esélyt és megnyerte súlycsoportjában 
az első válogatót. Száraz Tibor tanítvá-
nya ezúttal is bizonyította tehetségét, s 
azt, hogy ehhez kellő munka is párosul, 
amely meghozza az eredményét.


